PORTARIA CONJUNTA SAD/SMS N° 545 DE 20 DE JUNHO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições e considerando a
Seleção Saúde - Fonoaudiólogos 2022.2, e regida  pelo Edital Nº 029/2022 e publicada através da PORTARIA CONJUNTA SAD/SMS N° 483 DE 02 DE
JUNHO DE 2022,

RESOLVEM:

Divulgar o RESULTADO FINAL da Seleção Saúde - Fonoaudiólogos 2022.2.

Os(As) candidatos(as) estão discriminados pelo número do CPF, pontuação nos requisitos, classificação e resultado.

Não houve interposição de recursos quanto ao Resultado Preliminar

Fonoaudiólogo

CPF
Pontuação

Experiência
Profissional

Pontuação
experiência em

Preceptoria

Pontuação
Residência

Pontuação
Pós-graduaç

ão

Pontuação
Cursos de

Capacitação

Pontuação
Curso de

Informática

Pontuação
Total

Classificaçã
o Resultado Motivo da

Desclassificação

1016106041
2 10 0 25 15 15 5 70 1 Aprovado(a) -

0331706040
9 20 20 0 15 15 0 70 2

Lista de
espera -

0500994641
6 20 0 0 15 15 5 55 3

Lista de
espera -

4358847641
5 20 0 0 15 15 0 50 4

Lista de
espera -

6284872020
4 20 0 0 0 5 0 25 5

Lista de
espera -

7003868415
2 0 0 0 0 0 5 5 6

Lista de
espera -

Fonoaudiólogo com experiência em audiologia

CPF
Pontuação

Experiência
Profissional

Pontuação
experiência em

Preceptoria

Pontuação
Residência

Pontuação
Pós-graduaç

ão

Pontuação
Cursos de

Capacitação

Pontuação
Curso de

Informática

Pontuação
Total

Classificaçã
o Resultado Motivo da

Desclassificação

0462541843
7 20 0 25 15 10 0 70 1 Aprovado(a) -

9054819146
8 20 0 0 15 5 0 40 2

Lista de
espera -

Fonoaudiólogo com experiência em disfagia

CPF
Pontuação

Experiência
Profissional

Pontuação
experiência em

Preceptoria

Pontuação
Residência

Pontuação
Pós-graduaç

ão

Pontuação
Cursos de

Capacitação

Pontuação
Curso de

Informática

Pontuação
Total

Classificaçã
o Resultado Motivo da

Desclassificação

0900253240
7 20 0 25 15 0 0 60 1

Aprovado(a
) -

Fonoaudiólogo com experiência em motricidade orofacial

CPF
Pontuação

Experiência
Profissional

Pontuação
experiência em

Preceptoria

Pontuação
Residência

Pontuação
Pós-graduaç

ão

Pontuação
Cursos de

Capacitação

Pontuação
Curso de

Informática

Pontuação
Total

Classificaçã
o Resultado Motivo da

Desclassificação

4186714940
0 10 20 0 15 15 0 60 1 Aprovado(a) -

0486426548
8 20 0 0 15 0 0 35 2

Lista de
espera -

Fonoaudiólogo com experiência em linguagem
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GILSON JOSÉ MONTEIRO FILHO
Secretário Municipal de Administração

BÁRBARA DE ASSIS FLORÊNCIO
Secretária Municipal de Saúde

	Divulgar o RESULTADO FINAL da Seleção Saúde - Fonoaudiólogos 2022.2.